DE SIGNER le contrat annexé à la présente décision, ainsi que les
actes administratifs en découlant.

Article 3 : DE DIRE QUE la compagnie A KAN LA DERIV’ s’engage à mener à
son terme le projet le 13 et 14 janvier 2025. En contrepartie, la ville s’engage à
verser la somme de 696€ (six cent quatre-vingt-seize euros) T.T.C.

La facture sera éditée et transmise sur la plateforme CHORUS.

Article 4 : La présente décision sera notifiée aux parties intéressées, inscrite au
registre des décisions  et publiée.  Ampliation en sera adressée à Monsieur  le
Préfet du département des Hauts-de-Seine et à Madame la trésorière municipale.